
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   37  DEL   21/01/2025

OGGETTO

IMPEGNO SPESE CONDOMINIALI ANNO 2025 - CONDOMINIO GARIBALDI 26 - 

Redattore: CASANOVA LUCA

RDP/RUP: CASANOVA LUCA

Dirigente: BUSSEI VALERIO

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che con Decreto del Presidente n. 1 del 09/01/2025 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2025 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei  
centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati; 

Considerando che la Provincia di Reggio Emilia è proprietaria dell'immobile sito in 
Corso Garibaldi 26 a Reggio Emilia ad uso Uffici Provinciali,  nello stabile di cui sopra è 
stato costituito il “Condominio Garibaldi 26”  C.F. 80011620350;

Vista la richiesta di liquidazione delle spese condominiali previste per l'anno 2025, 
avanzata per questi locali dall'Amministratore del Condomio Gioberti, Studio Reverberi e 
Galeotti  in data 18.09.2024, registrata al  protocollo generale in data  01.10.2024 prot. 
28887 di importo pari a 22.120,50€;

Il responsabile dell' U.O. Patrimonio ritiene necessario:

• la somma di Euro 22.120,50 - imputandola alla Missione 01, Programma 05, Piano 
dei Conti Integrato 1030205007, del Bilancio di Previsione 2025 - 2027 annualità 
2025 ed al corrispondente capitolo 128 del PEG 2025  con esigibilità anno 2025 a 
favore di “Condominio Garibaldi 26” C.F. 80011620350; sito in Corso Garibaldi 26 a 
Reggio Emilia ;

 
Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

Su proposta del Responsabile del Procedimento Geom. Luca Casanova;

Visto l'obiettivo di 1° livello 0105/2 del PEG 2025;

D E T E R M I N A

• di  impegnare  la  somma  di  Euro  22.120,50  -  imputandola  alla  Missione  01, 
Programma 05, Piano dei Conti Integrato 1030205007, del  Bilancio di Previsione 
2025 - 2027 annualità 2025 ed al  corrispondente capitolo 128 del PEG 2025  con 
esigibilità anno 2025 a favore di “Condominio Garibaldi 26” C.F. 80011620350; sito 
in Corso Garibaldi 26 a Reggio Emilia ;

• di trasmettere il  presente atto al Servizio Bilancio per gli  adempimenti di propria 
competenza.

Determinazione N. 37 del 21/01/2025 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 21/01/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 37 del 21/01/2025 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 37 del 21/01/2025.

Reggio Emilia, lì 21/01/2025

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


